03 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

01 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

04.122.0003.2008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

3. DO VALOR ESTIMADO 

3.1 O valor global estimado para contratação será de R$ 22.565,20 (vinte e dois mil quinhentos e sessenta 

e cinco reais e vinte centavos), conforme termo de referência – Anexo I do edital. 

4. DA PARTICIPAÇÃO 

4.1 Poderão participar desta Dispensa interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto 

desta contratação, regularmente estabelecidos no País, que satisfaçam todas as exigências, especificações e

[...]

dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu 

suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto 

contratado, dentre outros documentos. 

8.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 22.565,20 (vinte e dois mil quinhentos e sessenta 

e cinco reais e vinte centavos), conforme custos unitários apostos neste Termo de Referência.  

9.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento do Município de Inajá.